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Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2001
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat
1 Heusinger Oliver Kallhälls pk 18245 Be 46 43 46 48 48 46 277
2 Zetterlund Pontus Atlas Copco pk 17783 Un 42 44 44 49 48 45 272
3 Berg Lars Katarina psf 18607 Un 46 47 41 47 46 45 272
4 Notstrand Petter Mälarhöjdens ps 19518 Fe 45 42 47 46 44 46 270
5 Berg Madelene Securitas psk 17972 Hä 43 45 45 47 45 42 267
6 Mehlqvist Mats Handens psk 17869 Hä 42 43 43 44 39 43 254
7 Olsson Arne L.o.S. FBU skf 19223 Vo 42 44 43 40 44 39 252
8 Hägerlid Kjell Atlas Copco pk 17780 Un 36 42 43 43 44 41 249
9 Brinkholm Christer Atlas Copco pk 17776 Un 38 42 39 40 44 45 248
10 Mulder Kajsa Sthlms kvinnors skf 18682 FN 43 40 45 43 43 34 248
11 Kneck Magnus L.o.S. FBU skf 19222 HS 37 40 39 39 44 40 239
12 Gunnarsson Ulf L.o.S. FBU skf 19224 Un 38 42 32 43 44 38 237
13 Spovell Fredrik Lidingö ssk 18637 Hä 38 45 40 38 36 38 235
14 Iwarsson Rose-Marie Sthlms kvinnors skf 18676 FN 35 34 42 29 36 42 218
15 Ermerud Helene Sthlms kvinnors skf 18683 SW 23 32 40 40 41 38 214
16 Stewart Michelle Sthlms kvinnors skf 18680 FN 30 38 33 32 29 41 203
17 Brattström Mattias Sthlmspolisens skf 15856 Un 12 29 30 0 0 0 71

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2002
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat
1 Bolevin Jenny Kallhälls pk 19733 Hä 46 48 47 47 47 44 279
2 Virtanen Anne Mari Katarina psf Ny Un 48 46 45 45 45 48 277
3 Skottke Patrik Lövsta skf Ny HS 46 44 44 45 46 46 271
4 Åström Tommy Lövsta skf Ny HS 42 46 45 46 47 43 269
5 Rann Birgitta Kallhälls pk Ny Hä 46 43 42 45 46 42 264
6 Norrving Micael Atlas Copco pk Ny Hä 44 47 44 45 46 35 261
7 Broberg Mikael Mälarhöjdens ps Ny Be 47 45 44 37 44 42 259
8 Andersson Dennis Atlas Copco pk 19288 Un 44 40 43 44 42 44 257
9 Kihl Jonas Svartsjö psk 18959 Un 43 46 40 43 40 38 250
10 Axelsson Monica Kallhälls pk 19734 Un 42 40 46 40 39 42 249
11 Törnkvist Linda Katarina psf Ny Hä 40 44 42 40 43 38 247
12 Högström Jesper Lövsta skf Ny Un 40 43 44 36 44 39 246
13 von Sivers Nils Lidingö ssk 19504 Hä 40 31 38 45 40 49 243
14 Briesch Thomas Lövsta skf Ny HS 41 42 38 35 42 42 240
15 Rosenberg Joakim Svartsjö psk Ny HS 40 40 40 42 39 38 239
16 Hansson Therese Atlas Copco pk Ny Un 41 39 42 45 40 32 239
17 Petersson Mikael Katarina psf Ny Un 41 32 36 39 43 43 234
18 Strömgren Joakim Kallhälls pk 19735 Ru 38 35 41 35 42 42 233
19 Mehlqvist Birgitta Handens psk 19471 GSP 37 41 41 36 38 40 233
20 Aresved Robert L.o.S. FBU skf 19225 Be 34 42 43 40 32 40 231
21 Åhman Henriette Svartsjö psk 18963 SW 40 44 43 28 41 35 231
22 Du Rietz Bertil L.o.S. FBU skf 19226 Vo 38 36 37 37 42 40 230
23 Waise Eric Lidingö ssk 19505 Hä 43 43 41 33 34 35 229
24 Lindqvist Micke Lövsta skf Ny HS 26 38 42 45 38 36 225
25 Hallström Michael Bromma pk Ny HS 28 39 31 40 43 42 223
26 Sjögren Per Atlas Copco pk 19291 Hä 37 43 36 36 33 32 217
27 Sene Helena Mälarhöjdens ps Ny Be 26 35 36 42 41 33 213
28 Bringmyr Michael Svartsjö psk 18958 Un 34 37 32 42 34 33 212
29 Jantoft Richard Bromma pk Ny Pa 27 44 34 39 37 29 210
30 Tanner Johan Kallhälls pk 19729 Ru 36 40 34 33 26 37 206
31 Wågskär Petra Lidingö ssk 19507 Hä 36 37 37 32 20 42 204
32 Hesse Fredrik Kallhälls pk Ny Ru 23 31 34 39 37 34 198
33 Larsson Fredrik Sthlmspolisens skf Ny FN 34 23 33 32 36 31 189
34 Evenlind Tore Katarina psf Ny Hä 20 24 30 37 27 36 174
35 Eckardt Dan Kallhälls pk Ny Ru 20 27 29 20 27 22 145
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Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2001
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat
1 Berg Lars Katarina psf 18607 Un 6/2 6/4 6/1 6/6 6/4 30/17 47

Särskjutning: 6/4 6/4 12/8 20
2 Notstrand Petter Mälarhöjdens ps 19518 Fe 6/2 6/4 6/1 6/6 6/4 30/17 47

Särskjutning: 6/4 5/3 11/7 18
3 Kneck Magnus L.o.S. FBU skf 19222 HS 6/2 4/4 6/1 6/6 6/4 28/17 45
4 Zetterlund Pontus Atlas Copco pk 17783 Un 5/2 6/4 6/1 5/5 6/4 28/16 44
5 Brinkholm Christer Atlas Copco pk 17776 Un 6/2 4/3 5/1 6/6 6/4 27/16 43 17p
6 Mulder Kajsa Sthlms kvinnors skf 18682 FN 6/2 4/3 5/1 6/6 6/4 27/16 43 9p
7 Stewart Michelle Sthlms kvinnors skf 18680 FN 6/2 6/4 4/1 5/5 6/4 27/16 43
8 Poijes Jan Spårvägens ss 17475 Un 6/2 4/3 6/1 6/6 6/3 28/15 43
9 Hägerlid Kjell Atlas Copco pk 17780 Un 6/2 4/3 5/1 6/6 5/4 26/16 42
10 Brattström Mattias Sthlmspolisens skf 15856 Un 6/2 4/4 4/1 5/5 6/4 25/16 41
11 Mehlqvist Mats Handens psk 17869 Hä 6/2 4/3 6/1 5/4 6/4 27/14 41
12 Olsson Arne L.o.S. FBU skf 19223 Vo 6/2 6/4 6/1 3/3 6/4 27/14 41
13 Heusinger Oliver Kallhälls pk 18245 Be 6/2 5/3 6/1 5/5 5/3 27/14 41
14 Berg Madelene Securitas psk 17972 Hä 6/2 6/4 5/1 5/5 3/1 25/13 38
15 Ermerud Helene Sthlms kvinnors skf 18683 SW 5/2 5/4 4/1 3/3 5/3 22/13 35
16 Spovell Fredrik Lidingö ssk 18637 Hä 6/2 4/3 5/1 2/2 5/3 22/11 33
17 Iwarsson Rose-Marie Sthlms kvinnors skf 18676 FN 4/2 4/4 6/1 3/3 3/2 20/12 32
18 Gunnarsson Ulf L.o.S. FBU skf 19224 Un 5/2 4/3 4/1 2/2 4/2 19/10 29

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2002
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat
1 Andersson Dennis Atlas Copco pk 19288 Un 6/2 6/4 6/1 6/6 6/4 30/17 47
2 Åström Tommy Lövsta skf Ny HS 6/2 6/4 5/1 6/6 6/4 29/17 46
3 Hallström Michael Bromma pk Ny HS 6/2 6/4 6/1 6/6 4/3 28/16 44
4 Norrving Micael Atlas Copco pk Ny Hä 6/2 6/4 6/1 5/5 5/3 28/15 43
5 Högström Jesper Lövsta skf Ny Un 6/2 4/3 6/1 6/4 6/4 28/14 42
6 Waise Eric Lidingö ssk 19505 Hä 5/2 6/4 6/1 4/4 6/4 27/15 42
7 Virtanen Anne Mari Katarina psf Ny Un 6/2 5/4 6/1 5/3 6/4 28/14 42
8 Broberg Mikael Mälarhöjdens ps Ny Be 5/2 6/4 6/1 3/3 6/4 26/14 40
9 Tanner Johan Kallhälls pk 19729 Ru 5/1 5/4 5/1 6/4 6/3 27/13 40
10 Aresved Robert L.o.S. FBU skf 19225 Be 6/2 5/4 3/1 6/5 5/3 25/15 40
11 Bolevin Jenny Kallhälls pk 19733 Hä 6/2 4/4 6/1 3/3 6/4 25/14 39
12 Sjögren Per Atlas Copco pk 19291 Hä 6/2 4/4 6/1 4/4 5/3 25/14 39
13 Petersson Mikael Katarina psf Ny Un 6/2 5/4 6/1 4/4 4/3 25/14 39
14 Rosenberg Joakim Svartsjö psk Ny HS 6/2 3/3 5/1 5/3 6/4 25/13 38
15 von Sivers Nils Lidingö ssk 19504 Hä 6/2 5/4 4/1 3/3 6/4 24/14 38
16 Briesch Thomas Lövsta skf Ny HS 5/2 4/4 5/1 5/3 5/4 24/14 38
17 Du Rietz Bertil L.o.S. FBU skf 19226 Vo 4/2 5/3 6/1 4/4 5/4 24/14 38
18 Hansson Therese Atlas Copco pk Ny Un 6/2 4/3 4/1 5/5 5/3 24/14 38
19 Axelsson Monica Kallhälls pk 19734 Un 6/2 5/4 3/1 6/6 3/1 23/14 37
20 Kihl Jonas Svartsjö psk 18959 Un 6/2 5/4 5/1 2/1 6/4 24/12 36
21 Mehlqvist Birgitta Handens psk 19471 GSP 4/2 3/2 5/1 5/5 5/4 22/14 36
22 Skottke Patrik Lövsta skf Ny HS 6/2 4/3 5/1 5/1 5/4 25/11 36
23 Sene Helena Mälarhöjdens ps Ny Be 3/2 5/3 4/1 4/4 6/3 22/13 35
24 Lindqvist Micke Lövsta skf Ny HS 6/2 2/2 6/1 5/2 4/3 23/10 33
25 Larsson Fredrik Sthlmspolisens skf Ny FN 3/2 4/4 3/1 6/4 4/2 20/13 33
26 Rann Birgitta Kallhälls pk Ny Hä 5/2 4/3 4/1 5/4 3/2 21/12 33
27 Jantoft Richard Bromma pk Ny Pa 6/2 3/3 3/1 4/4 4/2 20/12 32
28 Törnkvist Linda Katarina psf Ny Hä 5/1 3/3 6/1 1/1 6/4 21/10 31
29 Hesse Fredrik Kallhälls pk Ny Be 4/2 4/4 4/1 3/3 4/2 19/12 31
30 Strömgren Joakim Kallhälls pk 19735 Ru 5/2 6/4 4/1 3/3 1/1 19/11 30
31 Åhman Henriette Svartsjö psk 18963 SW 6/2 4/3 6/1 1/1 3/2 20/9 29
32 Eckardt Dan Kallhälls pk Ny Ru 6/1 2/2 4/1 4/3 3/1 19/8 27
33 Bringmyr Michael Svartsjö psk 18958 Un 4/2 2/2 4/1 3/3 3/2 16/10 26
34 Wågskär Petra Lidingö ssk 19507 Hä 3/2 2/2 5/1 1/1 5/2 16/8 24
35 Evenlind Tore Katarina psf Ny Hä 3/1 3/3 0/0 0/0 1/1 7/5 12
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Banskjutning
Un 14 st
Hä 12 st
HS 7 st
Be 5 st
FN 4 st
Ru 3 st
Vo 2 st
SW 2 st
Pa 1 st
GSP 1 st
Fe 1 st

Totalt 52 st

Fältskjutning
Un 15 st
Hä 12 st
HS 7 st
Be 5 st
FN 4 st
Ru 3 st
SW 2 st
Vo 2 st
Fe 1 st
GSP 1 st
Pa 1 st

Totalt 53 st

Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo


